
Kuzey Kıbrıs Turkcell’den  

 

Gençlere yarı zamanlı iş imkanı 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in nitelikli insan kaynağının geliştirilmesi 

amacıyla başlattığı ve bu yıl 2'ncisini düzenlediği ‘Gençlik Projesi” 

kapsamında 'PAF takımı'nda yer alan 14 öğrenci, staj dönemini 26 

Ağustos’ta tamamlıyor. 

4 Temmuz itibariyle staja başlayan öğrencilerden staj dönemi sonunda 

başarılı olanlara "yarı zamanlı" iş teklifinde bulunulacak. 

          
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in ülkedeki nitelikli  insan kaynağının geliştirilmesi ve 

gençlerin eğitimlerine katkı sağlamak amacıyla başlattığı "Gençlik Projesi", 

şimdi yeni bir fırsat kapısı yaratıyor. 

Bu yıl 2.'si düzenlenen "Gençlik Projesi" kapsamında stajlarını Kuzey Kıbrıs 

Turkcell'de yapan 14 öğrenci, 26 Ağustos'ta staj dönemini tamamlayacak. 

4 Temmuz itibariyle staja başlayan öğrencilerden staj dönemi sonunda 

başarılı olanlara "yarı zamanlı" iş teklifinde bulunulacağı açıklandı. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'de staj yapan öğrenciler, deneyimlerini tüm 

kamuoyu ile paylaşırken, her gün yeni bilgilere ulaşmak ve dünyanın en 

ileri teknolojileri ile tanışma fırsatı bulduklarını belirtti. 

Gençler, görüşlerini kamuoyu ile paylaştı. 

 



Merve Sezer: (DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü 4. Sınıf öğrencisi) 

"Hayalleri olan değil, hedefleri olan bir şirket" 

"Ben  Kuzey Kıbrıs Turkcell’in üniversitede öğrencilerden oluşan bir  satış ekibinde 

çalıştığımdan dolayı PAF programından haberim oldu. Kuzey Kıbrıs Turkcell’de  çok güzel 

bir süreç geçiriyorum. Çünkü bu süreç bana çok şey kazandırdı. Kuzey Kıbrıs Turkcell’de staj 

yapmak istememin en büyük sebebi; yeni bilgi ve deneyimlere ulaşmaktı." 

 

Buğra Gazioğlu: Manchester Üniversitesi Elektrik-Elektronik bölümü 3. Sınıf öğrencisi 

‘İngiltere veya Amerika’daki bir operatörde hangi teknoloji varsa 

burada da aynısı var’ 

Daha önce iş hayatıyla ilgili bir deneyimim yoktu. Buradaki deneyimim; ufkumun, bakış 

açımın ve vizyonumun gelişmesini sağladı. Üniversiteden sonra farklı bir alanda yüksek 

lisans yapmayı düşünüyordum. Fakat buradaki deneyimim beni o kadar etkiledi ki; yüksek 

lisansa yine ‘Data Telecommunication’ alanında devam etmeye karar verdim. Bir insanın ben 

Turkcell’liyim derken neden bunu gururla söylediğini anladım. Aynı şekilde ben de 

Turkcell’de staj yapmaktan gurur duyuyorum.  

 

Dilek Aydoğdu:  (GAÜ İletişim ve Medya Yönetimi öğrencisi) 

"Teorik bilginin pratiğe dönüştüğü en doğru adres" 

"İletişim öğrencisi olarak iletişimde ve teknolojide lider bir şirkette çalışmak benim için 

önemli bir fırsattı. Teknolojik altyapısı, kurum içindeki interaktif iletişimi ve çalışanına 

verdiği değerle, örnek bir yapı. Eğitimini aldığım bölümle direkt bağlantılı olan Kurumsal 

İletişim departmanında teorik bilgilerimin pratiğe dönüşmesinde en doğru adreste olduğumu 

anladım." 

 

Medya Venüs Bağdatlı: DAÜ İşletme bölümü 4. Sınıf öğrencisi 

"Ekip Ruhu Çok Önemli"  

"Kuzey Kıbrıs Turkcell'de Kurumsal Satış departmanında stajımı yaptım. Programdan; 

üniversitemizde yapılan kariyer günlerinde haberim oldu. Staj programının, profesonelliğe 

adım atmadan önceki gelişimime çok katkısı olduğunu düşünüyorum. Burada takım ruhunu 

ile bir ekibin bir parçası olarak çalışmayı öğrendim." 

 

 



Ardan Karadağ: (DAÜ Pazarlama bölümü 3. Sınıf öğrencisi) 

'Liseden bu yana Turkcell’in Gençlik Projelerine dahil oldum’ 

"Kuzey Kıbrıs Turkcell’de Pazarlama İletişim Bölümündea staj yapıyorum. Liseden bu yana 

Turkcell’in Gençlik projelerine dahil oldum. Şu ana kadar aldığım iş tanımları olsun, yaptığım 

işler olsun ilk olarak benim takım çalışması ruhumu öne çıkarmama vesile oldu. Pazarlama 

departmanının fonksiyonlarını öğrendim. Bundan sonraki hayatımda da teknoloji sektöründe 

ilerlemeyi düşünüyorum." 

 

Fuat Karabela: (DAÜ Bilgisayar Mühendisliği 2. Sınıf öğrencisi) 

‘Kuzey Kıbrıs Turkcell ailesinde arkadaş ilişkisi ve ortamı var’ 

"Servis Geliştirme ve Operasyonlar bölümünde staj yapıyorum. Kendimi mühendislik 

alanında geliştirebileceğim en doğru yerin burası olduğunu düşünüyorum. Burada çok güzel 

deneyimler elde ettim. Profesyonel anlamdaki iş hayatını tanıdım. Sanal projeleri somut 

olarak hayata geçirebilme deneyimini yaşadım. Çalışana her türlü imkan sunuluyor burda."  

 

İsmail Alptuğ: (DAÜ Elektrik-Elektronik Mühendisliği 4. Sınıf öğrencisi) 

‘İstasyonlar dünya sağlık kriterleri uyularak kuruluyor’ 

"Teknik Operasyonlar Radyo Network’te staj yapıyorum. Öncelikle baz istasyonlarıyla ilgili 

halkın yanlış bilgilere sahip olduğunu, burada çalıştıktan sonra net bir şekilde de görmüş 

oldum. Burada kurulumlar Dünya Sağlık Örgütü'nün üst limit değerlerinin kat kat altında 

değerler baz alınarak kuruluyor, devlete bu değerler resmi olarak bildiriliyor ve denetleme 

yapılıyor."  

 

Behram Çağdaş Balaban: (GAÜ Bilgisayar Mühendisliği 4. Sınıf öğrencisi) 

‘Beklediğimden fazlasını burada buldum’ 

"İletişimde lider bir şirket olan Kuzey Kıbrıs Turkcell’de çalışmayı çok istiyordum. Bu staj 

programına okulumun tavsiyesiyle başvurdum. Teknolojik altyapısının yanında çalışanlar da 

hep güler yüzlü, her sorumuza cevap veriliyor, bu da bizi motive ediyor. Burada medeni bir 

çalışma ortamı var. Beklediğimden çok fazla memnun kaldım." 

 

Damla Seçkin: (DAÜ Yönetim Bilişim Sistemleri 3. sınıf öğrencisi) 

'Teknolojideki tüm yenilikler takip ediliyor' 
 

"Hem teknolojinin hem de yönetim bilimlerinin olduğu bir alan olduğu için bu şirkette staj 

yapmak istedim. Katma değerli servisler, direkt olarak teknoloji sektöründeki bütün 



yeniliklerin takip edildiği bir departman. Bu departmanda kullanıcıların ilgisini ne çeker, 

mobil ortamda daha fazla nasıl hizmet ve fayda sunabiliri öğreniyoruz. İlerde de hedefim yine 

bu konu üzerine uzmanlaşmak. " 


